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Klassificeringsstruktur for tekniska servicenamnden

Strukturenhet

1
1.1

1.2
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1.3.1
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1.3.3

1.4
1.5
1.5.1
1.5.2
1.5.3
1.5.4
1.6
1.7

1.8
1.8.1

Processnamn

Styrande verksamheter
Fatta politiska besint

Planera och folja npp

Samverka

Samverka med medarbetatre
Samverka pa arbetsplatsen
Samverka med facken

Ta fram styrdokument

Bedriva systematiskt arbetsmiljoarbete

Genomfora skydds- och allergirond
Rapportera tillbud, olycksfall och arbetsskada
Rehabilitera

Folja upp arets miljoarbete

Handligga drenden

Arbeta i projeket

Fora dialog med kommnninvanare
Utreda forslag till Nissjé kommun



1.8.2
1.9
1.10

1.11

1.11.1
1.11.2
1.11.3

1.12

1.13

2.1
2.1.1
212

2.2

2.2.1
222
223
224

23

2.3.1
232
233
234
2.3.5
2.3.6
2.3.7
2.3.8

24

24.1
242
243

25
2.5.1
252
2.0

2.7

Delta i sociala medier
Gora internkontroll
Administrera personuppgifisbebandling

Hantera safkerbetsfragor

Bedriva systematiskt brandskyddsarbete
Utbilda 1 sdkerhetsfragor

Administrera forsakringar

Ta fram arkivredovisning

Hantera overklaganden

Stédjande verksamheter
Hantera handlingar
Registrera och diarieféra
Expediera och arkivera

Administrera ekonomi

Betala leverantorsfakturor

Fakturera och bevaka kundfordran
K6pa och silja internt

Redovisa inventarier och anliggningar

Administrera personal
Rekrytera

Introducera nya medarbetare
Utveckla kompetens

Arbeta med friskvard
Forhandla med facken

Gora arbetsvirdering
Hantera disciplinirenden
Avsluta anstallning

Upphandla

Upphandla och képa in
Hantera avtal

Bestalla

Informera verksambeten
Informera muntligen
Informera skriftligen

Forvalta system

Hantera avtal



3 Bygg- och fastighetsforvaltning

3.1 Kdpa och sdlja fastigheter

3.2 Administrera fastighetsbestand

3.2.1 Administrera fastighetstaxering

3.2.2 Administrera fastighetsférsiakringar

3.23 Hyra ut fastigheter

3.3 Driva byggnadsprojekt

3.3.1 Utreda byggnadsprojekt

3.3.2 Projektera byggnadsprojekt

3.3.3 Genomfor byggnation

3.3.4 Avsluta och besiktiga byggnadsprojekt

3.4 Utfora fastighetstillsyn och underball

3.4.1 Utfora tillsyn

3.4.2 Utfora fastighetsunderhall

3.4.3 Hantera felanmilningar

3.5 Genomfora fastighetsbesiktningar

3.5.1 Besiktiga fastigheter

3.6 Handlagga rivningstillstaind

4 Samhillsbyggnadsavdelningen

4.1 Hantera marktillgangar

4.1.1 K&6pa och silja mark

4.1.2 Administrera fastighetsbildning

4.2 Adpinistrera tomter

4.2.1 Administrera tomtko

422

4.3 Exploatera

4.3.1 Utreda exploatering

4.3.2 Projektera exploatering

4.3.3 Genomféra exploatering

4.4 Hantera tillstind f6r mark och exploatering

4.4.1 Handligga tillstind for tillfallig
markupplatelse

4.4.2 Handldgga gravningstillstaind

4.5 Driva skogsbruk

Infrastruktur och trafik

5.1 Planera infrastruktur och trafikliggning



5.2
5.3
5.3.1
53.2

5.4
54.1

542

5.5

5.0

5.7

5.8

6.1

6.1.1

6.1.2

6.2

Utfora tillsyn och besiktning av infrastruktnr

Administrera lokala foreskrifter
Hantera lokala trafikforeskrifter
Hantera lokala ordningsféreskrifter

Administrera parkering
Hantera parkeringsavgifter

Handldgga parkeringstillstand f6r
rorelsehindrad

Genomfira bortforsling av fordon
Administrera enskilda vigar
Handléigga transporttillstand
Genomfira trafikrikningar
Kost- och stidverksamhet
Bedriva kostverksanmhet
Hantera kost

Hantera livsmedelskontroller

Bedriva stadverfsambet

Arbetsmarknadsutveckling

Administrera praktik och arbetsprivning
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